Singula familiae membra eundem sensum christianum et catholicum colant, ita ut familia tota et eius communis vita tirocinium evadat apostolatus.

64. [...] *[Scholis].* - Item ad scholam catholicam cuiuscumque ordinis pertinet fore in iuvenibus christianam mundi et vitae rationem speciali modo sensum catholicum et apostolicum.

Quando autem schola catholica desit, eorum erit magistrorum et discipulorum, qui sensu christiano et catholico imbuti sunt, spiritus christiani, debita servata discretione erga alios qui aliter sentiant, testimonium reddere.

65. [...] *[Sacerdotibus].* - Sacerdotes autem p[re] oculis habeant, in catechesi et ministerio verbi, in directione spirituali et administratione sacramenti Poenitentiae, neces-

sitatem educationis laicorum ad apostolatum, praesertim, ii quibus officium demandatum est curandi associationes laicorum, sive earum peculiaris finis sit apostolatus, sive autem cultus, oratio, formatio religiosa vel alius.

66. [...] *Paroeciis*. - Paroecia, in quantum fidei, precum et actusae caritatis communitas, est non solum centrum et subiectum, sed etiam schola, sane non unica, servitii divini, in qua cuiuscumque aetatis laici ad apostolatum educantur. Talis autem educatione non ad solam paroeciam intendat sed universam apostolatus extensionem, quae peritus ipsius limites transcendent, complectatur.

67. [...] *Organizationibus*. - Coetus pariter laicorum, sive stricte apostolatum sive , alios fines supernaturales intendant, quique, pro modulo suo, bane formationem apostolicam carent.

68. [...] *Subiecto ipso*. - Opus denique educationis potissimum est ipsius educandi laici qui, actioni Dei, per educatores agentis, docibilem se praebere debet. Quo magis autem aetas crescit et animus evolvitur, eo magis uniuscuiusque erit detegere et curare semina quae Deus in sua anima seminavit, propriam christianam personam maturare, ut praesto sit Christo Domino Eiusque Ecclesiae ultra ministrare.

69. [...] *Apta educationis methodus*. - Ut institutio ad apostolatum efficacior reddatur, et exigentiis nostrae aetatis perfectius consonet, explicita sit et apta methodo tradatur oportet.

70. [...] *Institutio doctrinalis*. - Cum missio christiana hoc intendat ut omnes homines Deum cognoscant et diligent, educatio laicorum ad apostolatum exigit ut progressantur in scientia Dei, in sapida cognitione Christi eiusque Ecclesiae.

Ad hoc oportet ut ipsi, praecipue ii qui in associationibus et inceptis apostolatus coadunantur, congrua propositione doctrinae christiana, prout diversa aetas vel capacitas vel praevia preparatio postulat, instituantur, utque laici, maiori in dies numero, studiis sacraeque theologiae vacent, eisque hunc ad finem apte obtainendum, sub impulsu ac vigilanti cura Magisterii Ecclesiae, congruae opportunitatis praebantur prelectionum, quae specialis indolis operum a laicis praestandorum rationem habeant.